



ประกาศเทศบาลตำบลคำอาฮวน

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
โครงการปรับปรุงห้องประชุมเทศบาลตำบลคำอาฮวน

.....
ตามที่เทศบาลตำบลคำอาฮวน ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางและจัดทำแบบรูปรายการ
งานปรับปรุงห้องประชุมเทศบาลตำบลคำอาฮวน งานฝ้าเพดาน ขนาด ๑๒๘ ตารางเมตร , งานBuit in ประตู,
และงานBuit in ผนังด้านหน้าพร้อมเวที รายละเอียดตามใบแจ้งปริมาณงานและแบบแปลนของเทศบาลตำบล
คำอาฮวน ได้กำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (สี่แสนบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย
จึงประกาศเผยแพร่ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสุพันธ์ เทียงโยธา)
นายกเทศมนตรีตำบลคำอาฮวน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องประชุมเทศบาลตำบลคำอาฮวน

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคำอาฮวน อำเภอเมืองมุกดาหาร จังหวัดมุกดาหาร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.- บาท (-สี่แสนบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้องประชุม งานฝ้าเพดาน ขนาด ๑๒๘ ตารางเมตร , งานBuit in ประตู, งานBuit in ผนังด้านหน้าพร้อมเวที (รายละเอียดตามใบปริมาณงานและแบบแปลนของเทศบาลตำบล).

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๓ แบบแปลนก่อสร้าง จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายทรงฤทธิ์ ใจสุข ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นางสาวเดือน สมร นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ☐ ประเภทงาน ปรับปรุงห้องประชุมเทศบาลตำบลคำอาฮวน
- ☐ ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลคำอาฮวน
- ☐ สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลคำอาฮวน ตำบลคำอาฮวน อำเภอเมือง จังหวัดมุกดาหาร
- ☐ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
- ☐ ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	307,098.00	1.3056	400,947.15	
	เงินโอน				
	เงินจ่ายล่วงหน้า..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			400,947.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สี่แสนบาทถ้วน		400,000.00	**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลคำอาฮวนที่ 601/2564 ลงวันที่ 20 สิงหาคม 2564

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอุกฤษฏ์ ศรีพิเมือง)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลคำอาฮวน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายทรงฤทธิ์ ใจสุข)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวเดือน สมร)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ประมาณราคางานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

ประมาณราคาค่าปรับปรุง ห้องประชุมเทศบาลตำบลคำอาฮวน
สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลคำอาฮวน
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานผู้เฝ้าพดาน								
1.1	งานรื้อถอนฝัายิปท์มบอริค หน้า 9 มม. คร่าวอลูมิเนียมที่ บาร	128.00	ตร.ม.	-	-	25.00	3,200.00	3,200.00	8*16
1.2	งานรื้อถอนโครงพริ้มสายไฟ	28.00	ชุด	-	-	35.00	980.00	980.00	
1.3	ผ้าฉาบเรียบ ยิปท์มบอริค หน้า 9 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	128.00	ตร.ม.	292.00	37,376	70.00	8,960.00	46,336.00	
1.4	ผ้าหลุมฉาบเรียบ คร่าวเหล็กชุบสังกะสี	80.00	เมตร	300.00	24,000	70.00	5,600.00	29,600.00	
1.5	หลอดไฟดาวนไลท์ฝังพดาน กลม 8"	28.00	ชุด	367.50	10,290	115.00	3,220.00	13,510.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				71,666.00		21,960.00	93,626.00	
2	งานBuit in ประตู								
2.1	งานประกอบ-ติดตั้งชุดประตูบานเลื่อนไม้สัก บานคู่ ขนาด 1x2 เมตร พร้อมงาน Buit in (ตกแต่งในท)	2.00	ชุด	38,000.00	76,000.00	14,060.00	28,120.00	104,120.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				76,000.00			104,120.00	
3	งานBuit in ผนังด้านหน้าพร้อมเวที								
3.1	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนเรียบ+งานบัวฉาบผนังเดิม	1.00	มร.	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
3.2	งานBuit in ผนังด้านหน้าห้องประชุมและด้านหน้าเวที	2.00	ที่	34,800.00	69,600.00	12,876.00	25,752.00	95,352.00	
3.3	ติดตั้งเวทีหน้าห้องประชุม	1.00	ที่	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				81,600.00			109,352.00	